a odbere tepla 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 2 077,29 415,46 2 492,75 

10 % T 
% T 

Spolu: 2 077,29 415,46 2 492,75 EUR 

Prijatá záloha: % 

% 
Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

N a i ' ihrar l i i c p n l i ľ 2 492.75 EUR 
Slovom: Dvetisícštyristodeväťdesiatdva 

0,75 

B V T Í N Í B O , ; 

Počet príloh: Podpis a pečiatka